ПРОТОКОЛ ГОДОВОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В

МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, расположенном по адресу: г. Санкт-Петербург,

Парашютная ул., дом 27, корпус 2, литера А

г. Санкт-Петербург                                                                                                                                       08 августа 2016 года

Место проведения собрания: г. Санкт-Петербург, пр. Приморский, дом 54, литера А.

Начало проведения собрания: 14 апреля 2016 года 19.00

Окончание проведения собрания: 01 августа 2016 года, 20:00

Форма собрания: очно-заочное.

Общая площадь помещений в жилом доме, расположенном по адресу: г. Санкт-Петербург,

Парашютная ул., дом 27, корпус 2, литера А 9487,4 кв. м.

Общее количество голосов всех собственников помещений в доме – 9487,4 голосов.

Число голосов собственников жилых и нежилых помещений, принявших участие в голосовании –

2851,45 что составляет 30,06 % голосов от общего числа голосов всех собственников.

Повестка дня общего собрания:
1. Выбрать председателем собрания Лепилова А.В., кв. № 87, секретарем собрания Троицкого

В.В., кв. № 131 уполномоченных подписывать протокол общего собрания собственников.

2. Утвердить отчет управляющей компании ООО «ЮИТ Сервис» за 2015 год. Приложение №1 к

бюллетеню для голосования.

3. Утвердить план работ управляющей компании ООО «ЮИТ Сервис» на 2016 год. Приложение

№2 к бюллетеню для голосования.

4. Утвердить тариф по статье «Содержание общего имущества в многоквартирном доме» в

размере 10,39 руб./кв.м.

5. Утвердить тариф по статье «Управление многоквартирным домом» в размере 4,20 руб./кв.м.

6. Утвердить тариф по статье «Текущий ремонт» в размере 5,84 руб./кв.м.

7. Утвердить тариф по статье «Содержание и ремонт АППЗ» в размере 0,44 руб./кв.м.

8. Принять решение о продлении срока полномочий Совета многоквартирного дома на 2 (два) года

в составе:

Лепилова Александра Вячеславовича, кв. № 87

Троицкого Владимира Владимировича, кв. № 131

Жидченко Андрея Владимировича, кв. № 148

Исправникова Сергея Юрьевича, кв. № 105

9. Принять решение о продлении срока полномочий на 2 (два) года председателя Совета

многоквартирного дома Лепилова Александра Вячеславовича, кв.№ 87.

10. Утвердить срок проведения годового общего собрания собственников в порядке, установленном

ст.45 ЖК РФ, до конца третьего квартала года, следующего за отчетным годом.

11. Принять решение о распределении объема коммунальных услуг по электроснабжению,

холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, отоплению в размере превышения

объема коммунальных услуг, предоставленных на общедомовые нужды, определенного исходя

из показаний коллективных (общедомовых) приборов учета, над объемом, рассчитанным

исходя из нормативов потребления каждой коммунальной услуги, предоставленной на

общедомовые нужды, между всеми жилыми и нежилыми помещениями пропорционально

размеру общей площади каждого жилого и нежилого помещения. Приложение №3 к

бюллетеню.

12. Принять решение о сдаче в аренду фасадов Многоквартирного дома под размещение рекламных

конструкций и информационных вывесок.

13. Утвердить типовую редакцию договора на аренду фасадов многоквартирного дома для

размещения рекламных конструкций и информационных вывесок. Приложение №4 к

бюллетеню для голосования.

14. Разрешить пользование общим имуществом собственников помещений в многоквартирном

доме иными лицами, а именно предоставлять во временное пользование общее имущество

собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для установки внутренних

рекламно-информационных стоек, терминалов оплаты, телекоммуникационного оборудования

провайдеров и т.п.

15. Утвердить типовую редакцию договора о предоставлении во временное пользование иным

	Протокол ОСС 2016.pdf
	images (1).pdf